Estado de São Paulo

REQUERIMENTO . - DE SP ª«:,
' a.»

" * *

MAE-ma

Nº 002977 EMENTA: REQUISITA "PROVIDENCIAS PARA********************** REPARO NO ASFALTO EM DECORRENCIA DE
INTERVENÇÃO DO DAERP, EM PONTOS
LOCALIZADOS NA RUA SEBASTIÃO MARTINS
VIANA, NO RECREIO ANHANGUERA.

Senhor Presidente

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Fui procurado por munícipes do Recreio Anhanguera, mais
precisamente da Rua Sebastião Martins Viana, que informam que defronte aos
números 95, 120 e 165 ocorreram intervenções do DAERP e o asfalto precisou
ser removido.

EXPEDIENTE:

ATO N” OF. Nº DATA ,
' l'UNClONÁRIO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Após reaiizados os consertos pelo DAERP, o asfalto não foi

recomposto, e os pontos estão abertos, sem cobertura asfáltica.
Informam os munícipes que protocolaram solicitação pelo fone

156, sob o número 49315, porém ainda não foram atendidos.
Diante do exposto, solicito que esta Câmara Municipal aprove o

presente requerimento, a fim de que se comunique ao Poder Executivo, para
que seja providenciado o devido reparo nos pontos mencionados, atendendo
desta forma ao protocolo referenciado.

Atenciosamente,

Ribeirão Preto, 22 de maio de 2018.

, VAL/ÍKÍa/Í/á)
Fabi ' o Guimarães/ VEREADOR

FXPEDIENTE:

ATO N“ OF. N" DATA ' FUNCIONÁRIO |_: